

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองแต้ - โนนข้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 95 - 016 หมู่ที่ 3 บ้านนาสีนวล ตำบลนาคู กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมกลบไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	450.000	1.77	796.50	1.3642	2.41	1,086.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	529.60	137,696.00	1.3642	722.48	187,844.88
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	156.000	72.48	11,306.88	1.3642	98.87	15,424.84
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วลีทธิ์ เหล่าหวั่น

12 ธันวาคม 2567 15:33:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองแต้ - โนนข้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 95 - 016 หมู่ที่ 3 บ้านนาสีนวล ตำบลนาคู กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมกลบไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,200.000	368.10	1,914,120.00	1.3642	502.16	2,611,242.50
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	163.90	7,867.20	1.3642	223.59	10,732.43
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	468.000	92.22	43,158.96	1.3642	125.80	58,877.45
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	41.61	54,093.00	1.3642	56.76	73,793.67
รวมราคากลาง								2,959,002.35

วลีทธิ์ เหล่าหวาน

12 ธันวาคม 2567 15:33:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองแต้แต้ - โนนข้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 95 - 016 หมู่ที่ 3 บ้านนาสีนวล ตำบลนาคู กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมกลบไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองแต้ - โนนข่า รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 95 - 016 หมู่ที่ 3 บ้านนาสีนวล ตำบลนาคู กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมกลบไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู
------------------------------------	---

วลัธ เหล่หว่าน
(วลัธ เหล่หว่าน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต มิท่ามา
(อนุชิต มิท่ามา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญากร สิงนาครอง
(ปัญญากร สิงนาครอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วลัธ เหล่หว่าน

12 ธันวาคม 2567